
27KŘÍŽOVKA O CENYNEDĚLE 18.2.

 6.00 8 dní, které stvořily Řím  
  Epizodazbritskéhodokumentárníhocyklu
 6.45 Neuvěřitelné lidské tělo
  Francouzskýdokument 
 7.40 Nejdůležitější události 
  2. světové války v barvě:  
  Bitva v Ardenách
  Německýdokumentárnícyklus 
 8.30 Československý filmový  
  týdeník 1974               čb
 8.45 Hledání ztraceného času:  
  Velké silné stroje
 9.05 Příběhy starých hospod 2  
  Novářadadokumentárníhocyklu.
 9.30 Mistři šifer: 
  Kód studené války
  Epizodazbritskéhodokumentárního
  cyklu
 10.25 Dějiny odpadků
  Německýdokument
11.20 Krásy evropského pobřeží:  
  Andalusie
 11.30 Žraloci dlouhoploutví - 
  z lovců lovenými
  Německýdokument
 12.00 Nedej se
  Blokobčanskéaekologicképublicistiky
 12.25 Křesťanský magazín
 12.55 Boží mládí (4/4)
  Dokumentárníseriálotom,jaký
  pohlednasvětmajívěřícízástupci
  takzvanéGeneraceZ.
 13.20 Touha po věčnosti (6/10)
  Dokumentárnícyklus
13.50 Na plovárně se 
  Stevem Gaddem
 14.15 Vévodové, vévodkyně 
  a média (2/2)
  Britskýcyklus
 15.10 Kočka není pes
  UtlačovanýTomíkahravýCharlie
15.40 Divoká Skandinávie: 
  Život na hraně (1/3)
  Unikátnídokumentárnítrilogie
  zkolekceBBCEarth
 16.35 Odvážné Amazonky
  Francouzskýdokument
 17.30 Nedělní příběhy
  CizinkynaValašsku
 18.00 Všechny krásy Brazílie
  Britskýdokument
 18.55 Technické klenoty: 
  Pivovary (6/8)
  VšestémdíludokumentunásMiroslav
  Táborskýprovedetřemivýznamnými
  pivovaryunás.
19.20 Zajímavosti z regionů
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Keoma
  FrancoNerojakoKeoma,indiánský
  míšenec,kterýsivyřizujestaréúčty.
  Italskýwestern(1976).
 21.45 Soukromý život 
  Sherlocka Holmese
  BritskýfilmslavnéhorežiséraBillyho
  Wildera(1970).
 23.50 Purunga, muži na útesech
  Francouzskýdokument
 0.40 Česko na drogách (4/6)
  Dokumentárnísériezkoumákořeny
  idůsledkyzávislosti
 1.00 Apokalypsa: Válka světů (6/6)
 1.50 Spolu na hranici (7/16)
 2.20 Notes
 2.55 Misie v Libanonu
 3.20 Před půlnocí
 3.45 Křídla v hlíně
 4.15 Krásy evropského pobřeží:  
  Napněte všechny plachty
 4.20 Na moll...
 5.00 České himálajské 
  dobrodružství

21.45
Soukromý život Sherlocka..

film

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

k
říž

ov
ku

z
ašl

ete
n

a
ad

res
u

vy
da

va
tel

e
viz

.s
tr.

3
ne

bo
e
m

ail
em


na

k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

d
o

29
.2.

20
24

.S
los

ov
án

íp
ro
bě

hn
e
8.3

.20
24

.


